CLÁUSULA V — VALOR DO CONTRATO 

O valor global do presente Contrato é de R$ 236.916,00 (duzentos e trinta e s 
novecentos e dezesseis reais). 

CLÁUSULA VI— PREÇO MENSAL E FORMA DE PAGAMENTO 

O preço mensal dos serviços objeto do presente Contrato é de R$ 39.486,00 (trinta e 
nove mil, quatrocentos e oitenta e seis reais), conforme discriminação a seguir: 

Especificação Quant. 
Preço 

Mensal 
Unitário 

Preço 
Mensal 
Total 

Preço Total 
do Contrato 

180 dias 
Recepcionistas 06 5.003,80 30.022,80 180.136,80 
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho 01 9.463,20 9.463,20 56.779,20